

انتصاب حجت‌الاسلام شکرى به عنوان نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید

رهر حکیم انقلاب در حکمی حجت‌الاسلام شکرى را به‌ عنوان نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید منصوب کردند. متن حکم حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای به این شرح است:

بِسْمِاللهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِیمِ

جناب حجت‌الاسلام آقای حاج‌شیخ یوسفعلی شکرى دامت‌افاضاته

در پی درگذشت مرحوم حجت‌الاسلام آقای شهیدی رحمۃ‌الله‌علیه و با طلب مغفرت و رحمت برای ایشان و یاد نیک از تلاش شان در بنیاد شهید، جناب‌عالی را که حضور طولانی در آن بنیاد محترم داشته و مفتخر به خدمت درازمدت به خانواده‌های مکرم شهیدان می‌باشید و بحمدالله صلاحیت‌های لازم برای نمایندگی ولی فقیه در شما جمع است، به نمایندگی در بنیاد شهید و امور ایثارگران منصوب می‌کنم.

حساسیت و اهمیت این جایگاه، در مفاد وظایف ابلاغی کاملا منعکس استست و جدا امیدوارم در دوره مسؤولیت جناب‌عالی این وظایف به طور کامل صورت پذیرد. توصیه مؤکد اینجناب همکاری و هم‌افزایی دستگانه نمایندگی با بخش ریاست بنیاد است. برای جنابعالی و جناب آقای لوحدی در هر چه بهتر ادا کردن این مسؤولیت دعای می‌کنم. والسلام علیکم ورحمۃالله سیدعلی خامنه‌ای - ۱۶ آذر ۱۳۹۹

جزئیات دقیق نحوه شهادت دکتر فخری‌زاده از زبان سردار فدوی

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی جزئیات دقیق نحوه شهادت دکتر محسن فخری‌زاده، دانشمند فقیح را بیان کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، سردار علی فدوی با بیان اینکه ۱۱ پاسدار همراه شهید فخری‌زاده به عنوان تیم حفاظتی بودند، اظهار داشت: انفجار نisan برای از بین بردن مجموعه حفاظت بود.

وی افزود: تیربار ماهوارهای و آنلاین کنترل می‌شد و تروریستی در صحنه نبود. سردار فدوی همچنین بیان کرد: ۱۳ تیر از تیربار شلیک شد و تیربار با دوربین پیشرفته روی چهره شهید فخری‌زاده زوم بود و از هوش مصنوعی کمک گرفته بودند. جانشین فرمانده سپاه ادامه داد: این تیربار فقط روی چهره شهید فخری‌زاده متمرکز بود و همسر شهید با وجود اینکه در فاصله ۲۵ سانتیمتری شهید بود، تیر نخورده است.

فدوی با اشاره به اینکه سرتیم حفاظت شهید فخری‌زاده به دلیل اینکه خود را روی شهید فخری‌زاده انداخته بود، ۴ تیر خورد، عنوان کرد: فردی از دشمنان در صحنه نبود تا به محافظان شلیک کند. از ۱۳ تیر تیربار، ۵-۴ تیر به شهید فخری‌زاده و یک تیر به کمر شهید برخورد کرد و شهید فخری‌زاده بر اثر قطع نخاع و خونریزی تا رسیدن به بیمارستان بقیه‌الله به شهادت می‌رسند.

واکنش مقام صهیونیست به انتشار تصاویر سردار سلیمانی در لبنان



انتشار تصاویر سردار شهید سپهبد حاج‌قاسم سلیمانی در یکی از خیابان‌های لبنان، خشم سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی را به همراه داشت.

به گزارش «وطن امروز»، افيخای ادعی، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی با انتشار تصاویری از سردار سلیمانی که در یکی از خیابان‌های لبنان نصب شده است، در صفحه توئیتر خود نوشت: وقتی وابستگی لبنانی‌ها به ایران بیشتر از وابستگی خود ایرانی‌ها به کشورشان می‌شود، سرنوشت لبنان باز هم در مسیر آزمایش می‌ماند و بار دیگر این سوال مطرح می‌شود که لبنان به کجا می‌رود؟ سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی همچنین نوشت: اینجا تهران، شیراز یا اصفهان نیست. اینجا لبنان اشغال‌شده از سوی مجموعه‌های تروریستی حزب‌الله است.

سردار استوار محمود آبادی به شهادت رسید

سردار عبدالرسول استوار محمودآبادی، یادگار هشت سال دفاع‌مقدس و هم‌رمز سردار شهید سلیمانی،شامگاه شنبه پس از ۴۰ سال پاسداری و تحمل سال‌ها درد عوارض شیمیایی به درجه رفیع شهادت نایل آمد.

وی که متولد شهر کوار و بزرگ شده شیراز است، از شاگردان و نزدیکان شهید محراب آیت‌الله دستغیب و از جوانان انقلابی شیراز بود که در دفاع از حریم اهل‌بیت(ع) در مقابل گروه‌های تکفیری دودشادوش سرداران شهید حاج‌قاسم سلیمانی و حاج‌حسین همدانی در سوریه و عراق به مجاهدت پرداخت. این سردار رشید اسلام از جوانی با شروع دفاع‌مقدس عازم جبهه‌های غرب و جنوب شد و در لشکر ۱۹ فجر و تیپ مستینای ۳۵ امام‌حسن(ع) به عنوان فرمانده گردان، مسؤول اطلاعات و عملیات لشکر و فرمانده تیپ مستقل به دفاع از کشور پرداخت و در این عرصه بارها مجروح و مصدوم شیمیایی شد. پس از آن نیز در عرصه‌های مختلف از جمله فرماندهی دانشکده علوم و فنون، مسؤول آموزش و اطلاعات نیروی زمینی سپاه، موسس نیروی ویژه صابرین سپاه، فرمانده قرارگاه گاه مدینه منوره در جنوب کشور و فرماندهی قرارگاه حمزه سیدالشهدا در شمال غرب کشور، به دفاع از امنیت کشور پرداخت.

گروه سیاسی: درز گزارش محرمانه اخیر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و انتشار در خبرگزاری رویترز اعتراض ایران به آژانس را در پی داشته است.
به گزارش «وطن امروز»، خبرگزاری رویترز روز جمعه با انتشار گزارشی اعلام کرد ایران به اطلاع نهاد دیده‌بان هسته‌ای سازمان ملل رسانده که قصدنصب ۳ابشار دیگر از سانتریفیوژهای پیشرفته IR-2m در تأسیسات غنی‌سازی نظنز را دارد.
در واکنش به این موضوع، «کاظم غریب‌آبادی» سفیر و نماینده دائم ایران نزد سازمان‌های بین‌المللی مستقر در وین اعلام کرد: قصد داریم بزودی عریضه‌ای حقوقی را در ۲ زمینه تنظیم و برای آژانس بفرستیم. وی دربارۀ این عریضه حقوقی توضیح داد: یکی اینکه آژانس نباید جزئیات غیرضروری را که مرتبط با راستی‌آزمایی‌های تعهدات ایران است در گزارشات خود منعکس کند، چون این گزارشات در اختیار کشورها قرار می‌گیرد و بعد هم از طریق شورای حکام به صورت علنی منتشر می‌شود و دوم باید درباره نظام اطلاع‌رسانی این گزارش‌های محرمانه تا پیش از برگزاری اجلاس‌های شورای حکام به کشورهای عضو یک‌مکلیسم بسیار دقیق را طراحی کند.

غریب‌آبادی با بیان اینکه حفاظت از اطلاعات محرمانه توسط آژانس از اهمیت بالایی برخوردار است، عنوان کرد: قویا انتظار می‌رود آژانس به رویه انتشار غیرضروری اطلاعات تفصیلی درباره برنامه هسته‌ای ایران در گزارشات خود، خاتمه دهد.

نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با بیان اینکه مبنای گزارشات آژانس تعهداتی است که ایران دارد و آژانس باید این گزارشات را تهیه و در اختیار اعضا قرار دهد، خاطرنشان کرد: اما ۲ مشکل در این زمینه وجود دارد؛ اول اینکه آژانس باید تا چه میزان درباره فعالیت‌های پادمانی و برجمی وارد جزئیات شود که در این گزارشات منتشر کند و دوم چرا گزارشاتی که باید صرفا در دسترس کشورهای عضو باشد، به رسانه‌ها درز می‌کند و ما همواره این دو مشکل را با آژانس پیگیری کرده‌ایم. دیپلمات ارشد ایرانی بیان کرد: نکته کلیدی این است که درباره جزئیات، همواره با آژانس صحبت کرده‌ایم و اخیرا نیز مسیر جدیدی را شروع کردیم که انعکاس جزئیات فعالیت‌های هسته‌ای ایران در گزارشات آژانس باید به حائلق برسد.

وی ادامه داد: یعنی سازمان انرژی اتمی که برای انعکاس راستی‌آزمایی اجزای تعهدات ایران لازم است، حال چه این گزارش پادمانی باشد و چه گزارش درباره برجام باشد. غریب‌آبادی درباره مکاتیبمس اطلاع‌رسانی آژانس با بیان اینکه معاهده NPT بیش از ۱۸۰ عضو دارد و آژانس باید این گزارش را در اختیار کشورهای قرار دهد، یادآور شد: گزارشات محرمانه است، چرا که اساسا کار در حوزه پادمان محرمانه است و تمام

سردار سرتیپ دوم پاسدار رمضان شریف، سخنگو و مسؤول روابط عمومی کل سپاه با بیان اینکه در ترور شهید فخری‌زاده از ابزار الکترونیکی پیشرفته با هدایت ماهوارهای استفاده شد و سرتیم حفاظت شهید فخری‌زاده جان‌فشانی‌ای مثال‌زدنی در صحنه داشت،گفت: صهیونیست‌ها بخوبی می‌دانند اقدامات‌شان بی‌پاسخ نخواهد ماند و این موضوع در سال‌های اخیر به آنها ثابت شده است.

در واکنش به ادامه‌دorz اطلاعات محرمانه بر نامه هسته‌ای ایران از آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به رسانه‌ها و سرویس‌های جاسوسی

ایران طی نامه‌ای خواستار بازنگری در سازوکارهای محرمانگی آژانس شد

آژانس امن جاسوسان



مکاتبات ما با آژانس نیز درباره پادمان بر مبنای محرمانگی صورت می‌گیرد. وی با بیان اینکه آژانس یک سایت داخلی را از قدیم دارد و گزارشات را به صورت محرمانه در درون سایت داخلی می‌گذارد و کشورها هم با کد و پس‌وردی که دارند گزارشات را برداشت می‌کنند، اظهار داشت: آژانس مدعی است قبل از اینکه نشست شورای حکام آغاز شود و تصمیم به انتشار علنی آنها بگیرد، این گزارشات را در اختیار رسانه‌ها قرار نمی‌دهد.

غریب‌آبادی خاطرنشان کرد: برای ما مهم نیست چه کسی این اطلاعات را در اختیار رسانه‌ها قرار می‌دهد ولی مسؤولیت اساسی با آژانس است. اگر مکاتیبمس سایت داخلی آن مشکل دارد باید مکاتیبمس را درست کند. نماینده دائم ایران در آژانس خاطرنشان کرد: گزارشی که اخیرا توسط رویترز منتشر شد و من هم به آن اعتراض کردم بر اساس گزارش محرمانه‌ای بود که در همین سایت داخلی قرار داده شده بود.

وی اضافه کرد: اگر این اقدامی را فراتر از تعهداتش در برجام انجام دهد، آژانس باید آن راهم گزارش دهد. به عنوان نمونه همین تصمیمی که اخیرا ایران اعلام کرد مبنی بر نصب سانتریفیوژهای بیشتر IR-2m در نظنز را آژانس در یک گزارش نیم‌صفحه‌ای به اطلاع اعضای آژانس رساند و در آن سایت داخلی محرمانه خود قرار داد. ۱۸۰ کشور به آن سایت دسترسی دارند و طبیعتا انتشار پیدا می‌کند و برخی کشورها این گزارش را خیلی سریع در اختیار رسانه‌ها قرار می‌دهند. وی با بیان اینکه اعتراض ما درباره شیوه

۱۰ نفتکش ایرانی برای صادرات سوخت ایران راهی ونزوئلا شدند

ناوگان تحریم‌شکن



تقریبا ۲ برابر تعداد تانک‌راهایی است که در ماه مه ناظران را به تعجب واداشت.
«وطن امروز»، برخی رسانه‌های غربی از جمله بلومبرگ مدعی شدند یک ناوگان شامل ۱۰ نفتکش از ایران راهی ونزوئلا شدند تا بخشی از سوخت مورد نیاز این کشور را تأمین کنند.

این به معنای ارسال بزرگ‌ترین ناوگان صادرات سوخت به کشوری است که همانند ایران تحت شدیدترین تحریم‌های ایالاتمتحده قرار دارد. ایران در چند ماه گذشته با ناوگانی از تانک‌راهی نفتی که شامل ۳ تا ۵ نفتکشی می‌شد چند مرتبه موفق به صادرات سوخت به متحد خود در آمریکای لاتین شد.

در گزارش بلومبرگ آمده است: این اتفاق با وجود تحریم‌های آمریکا علیه هر ۲ کشور و سا هدف کاهش مشکلات کمبود بنزین در ونزوئلا انجام می‌شود. منابعی که خواستند نام‌شان فاش نشود به این رسانه گفته‌اند ۱۰ تانکر ایرانی در راه ونزوئلا هستند. این منابع ادعا کرده‌اند برخی از این نفتکش‌ها پس از تخلیه سوخت، به صادرات نفت ونزوئلا کمک خواهند کرد.

در ادامه این گزارش آمده است: دولت نیکولاس مادورو پس از آنکه حتی روسیه و چین از به چالش کشیدن ممنوعیت تجارت ایالات‌متحده با ونزوئلا خودداری کردند، در حال افزایش اتکای خود به ایران به عنوان آخرین متحد است. ناوگان فعلی

با اینن حال در روزهای گذشته بلومبرگ از ۳ برابر شدن صادرات ونزوئلا با وجود تشدید تحریم‌های آمریکا علیه شرکت‌هایی که با دولت این کشور آمریکای جنوبی همکاری می‌کنند، خبر داد، به گزارش «ایسنا»، امار نفتکش‌ها و گزارش‌های کشتیرانی که توسط بلومبرگ گردآوری شده

است. نشان می‌دهد صادرات نفت ونزوئلا در ماه نوامبر به بیش از نیم‌میلیون بشکه در روز افزایش یافته است و تقریبا تمام این نفت به مقصد چین صادر شده است. تولید نفت این کشور تا ۲۵ نوامبر به ۴۸۴ هزار بشکه در روز رسید که ۴۸ درصد کاهش سالانه داشت اما در عین حال این حقیقت را آشکار می‌کند که ونزوئلا با وجود تحریم‌ها و فلج شدن فعالیت‌های تولیدی، همچنان نفت بیشتری نسبت به آوکلور تولید می‌کند. آمریکا دوشنبه هفته گذشته با متهم کردن شرکت ملی واردات و صادرات الکترونیک چین به حمایت از تلاش‌های نیکولاس مادورو برای تضعیف دموکراسی، تحریم‌هایی را علیه این شرکت وضع کرد. با این حال قطع روابط نفتی میان

اقدامات صهیونیست‌ها بی‌پاسخ نخواهد ماند



سردار سرتیپ دوم پاسدار رمضان شریف، سخنگو و مسؤول روابط عمومی کل سپاه با بیان اینکه در ترور شهید فخری‌زاده از ابزار الکترونیکی پیشرفته با هدایت ماهوارهای استفاده شد و سرتیم حفاظت شهید فخری‌زاده جان‌فشانی‌ای مثال‌زدنی در صحنه داشت،گفت: صهیونیست‌ها بخوبی می‌دانند اقدامات‌شان بی‌پاسخ نخواهد ماند و این موضوع در سال‌های اخیر به آنها ثابت شده است.

در واکنش به ادامه‌دorz اطلاعات محرمانه بر نامه هسته‌ای ایران از آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به رسانه‌ها و سرویس‌های جاسوسی

ایران طی نامه‌ای خواستار بازنگری در سازوکارهای محرمانگی آژانس شد

آژانس امن جاسوسان

همچنین طی این مدت مصاحبه‌های متعدد مدیر کل آژانس با رسانه‌های بین‌المللی و ارائه اظهارات بی‌ریب و وظایف حرفه‌ای و مرتبط با آژانس، اعتراض‌های مسؤولان سیاست خارجی کشور و نماینده ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را به دنبال داشته است. علاوه بر این، آژانس خردادماه سال جاری با اتکا به گزارش‌های رژیم صهیونیستی قطعنامه‌ای ضدایرانی در شورای حکام تصویب کرد. همچنین بامداد پنجشنبه ۱۲ تیرماه ۹۹ در مجتمع هسته‌ای شهید احمدی‌روشن (نظنز) در یک عملیات خرابکارانه انفجاری رخ داد که طی آن بخشی از سوله مربوط به مونتاژ سانتریفیوژهای نسل جدید دچار خسارت بالایی شده‌اتفاقا که باز هم البته با سکوت سوال‌برانگیزرافائل گروسی و مجموعه تحت امرش مواجه شد.

با این همه «رافائل گروسی» مردادماه پس از دیدار با «هایک پمپتو» وزیر خارجه آمریکا در وین گفت: «آمریکا یک شریک بسیار مهم برای آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به شمار می‌آید و ما گفت‌وگوهای بسیار خوبی داشتیم». در همین راستاوال استریت ژورنال در آن مقطع نوشته بود مقام‌های آمریکایی از مدیر کل آژانس خواسته‌اند درباره مسأله دسترسی به سایت‌ها مقابل ایران سهل‌انگاری نکنند. اینها نشان می‌دهد که آژانس در دوره گروسی وظیفه جاسوسی از برنامه هسته‌ای ایران و ارائه گزارش به آمریکا را بر عهده گرفته است.با تمام این کارکنشی‌ها، وزرات امور خارجه و سازمان انرژی اتمی دولت روحانی، سخاوت‌مندانه در حال دادن امتیازهای بیشتر به این سازمان هستند، بر این اساس گروسی شهریور سال جاری ۲ ماه پس از انفجار نظنز در سفر به ایران، توانست مجوز دسترسی و بازرسی از ۲ مکان تازه در ایران - با کارسازی رژیم صهیونیستی و گروهک تروریست منافقین - را از محمدجواد ظریف و عراقچی کسب کند.

رافائل گروسی پس از توافق در تهران در گفت‌وگو با برنامه «هارد تاک» بی‌بی‌سی طی ادعایی عجیب و بحث‌برانگیز رسما اعلام کرد توافق اخیر این آژانس با تهران «پایان داستان» نیست. این ادعای مدیر کل آژانس در حالی بیان شد که صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی ۲۹ شهریور در گفت‌وگو با خبرگزاری خانه ملت اعلام کرد: مسؤولان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کردند بر اساس اطلاعاتی که دارند، بعد از بازرسی از ۲ محل تعیین شده، درخواست دیگری ندارد.

با این وجود، دولت دوازدهم همچنان به مسیر یکطرفه انجام تعهدات در برجام و بخشیدن امتیازهای جدید آژانس ادامه داده و اراده‌ای برای تجدیدنظر در این باره ندارد. کاظم غریب‌آبادی، اولیل آرد‌ماه در گفت‌وگو با خبرنگرانلین اظهار کرد: ایران، شفاف‌ترین کشور در فعالیت‌های هسته‌ای خود است. ما بیش از یک‌پنجم کل بازرسی‌های آژانس در سطح جهان را پذیرا هستیم.

چین و ونزوئلا دشوارتر از آنچه تصور می‌رفت، بوده است زیرا کشتی‌ها فرستنده‌های خود را خاموش می‌کنند و با تغییر نام و هویت‌شان، از شناسایی شدن بی‌خبرند.
در حالی که آمریکا اعلام کرده بخش اعظم اقتصاد ایران مانند صادرات نفت خام، مواد پتروشیمی، فلزات گرانبها مانند طلا و نیز مسواردی مانند آلومینیوم را تحریم کرده است، نفتکش‌ها و دیگر کشتی‌های اعزامی ایران به ونزوئلا ضمن صادرات فرآورده‌های نفتی مانند بنزین و مواد مورد نیاز برای پالایش نفت، قطعات بالاشکاه و قطعات صنعتی و در مقابل آن وارد کردن طلا، پودر آلومینا (مورد نیاز در صنعت آلومینیوم)، قهوه، آناناس و… و هر آنچه تحریم شده یا تحریم نشده یا اساسا قابل تحریم نبود در اد فاصله‌های بیش از ۱۰ هزار مایل و عبور از مقابل چشم ناوگان‌های آمریکایی و ۴ قاره آسیا، اروپا، آمریکا شمالی و جنوبی میان ایران و ونزوئلا مبادله کردند. این مساله باعث شد نظام تحریمی آمریکا دچار فرایش شود. اعزام کاروان‌های متعدد و در مسیر بودن همیشگی خطوط دریایی میان ایران و ونزوئلا زیر سایه تهدیدات آمریکا باعث شکسته شدن وجهه و هژمونی آمریکا در قاره آمریکای لاتین شده است. در این منطقه حتی روسیه تا حدودی به این وجهه پایبند بوده است. این مسأله ادراک از قدرت و هژمونی جهانی آمریکا را با فرسایشی بی‌سابقه روبرو کرده است.

آیت‌الله رئیسی در دیدار نمایندگان تشکل‌های دانشجویی:

تقسیم‌بندی آمریکای خوب و بد خطاست

گروه سیاسی: رئیس قوه قضائیه روز گذشته به مناسبت روز دانشجو در جمع دانشجویان به بحث و بررسی پیرامون مهم‌ترین موضوعات کشور پرداخت.

به گزارش «وطن امروز»، آیت‌الله رئیسی در این نشست اظهار کرد: آمریکای سال ۳۳، امروز به مراتب ضعیف‌تر شده است. رسوایی‌ای که امروز آمریکایی‌ها در غرب به بار آورد‌اند، رسوایی‌ای است که با هیچ چیز پوشیده نمی‌شود و این رسوایی روزبه‌روز بیشتر می‌شود.



وی افزود: در این شرایط ذوق‌زدگی برای مذاکره با آمریکا امری سخت‌نادرست و خطاست و بزرگ کردن آمریکا به عنوان آمریکای خوب و بد، امر خطایی است.

رئیس قوه قضائیه تصریح کرد:

ظلم و بی‌عدالتی، جمهوریخواه و دموکرات نمی‌شناسد و جمهوری اسلامی امروز بیش از هر زمانی در منطقه و کشور از قدرت برخوردار است.

وی بیان داشت: تنها راه برخورد با استکبار را نسخه رهبر حکیم انقلاب یعنی ایران قوی می‌دانیم و آنچه آمریکا را مأیوس می‌کند، این قوت ایران اسلامی است.

آیت‌الله رئیسی خاطرنشان کرد: امروز با توجه به داشتن مولفه‌های مان در جایگاه عزت و اقتدار قرار داریم که این عزت باید حفظ شود.

وی با بیان اینکه آنچه پالس ملت و جنبش دانشجویی ما